
Datum:
Místo konání:
Dress Code:
Jazyk konference:

27.-28. listopadu 2017
CIIRC ČVUT, Jugoslávských partyzánů 1580/3, 160 00 Praha 6
Business Formal
čeština & angličtina (nebude tlumočena)

PARTNEŘI

SAP Leonardo Day 2017

SAP Leonardo Day se skládá ze dvou částí – z celodenní konference a dvou- 
denního hackathonu. Ústředním tématem dopoledního programu konference 
bude SAP Leonardo a oblast Průmysl 4.0 v podání odborníků v oboru.  
Odpoledne se můžete těšit na představení Testbedu ČVUT a na desítku reálných 
 příkladů ze světa SAP a našich obchodních partnerů. V rámci hackathonu si 
můžete na vlastní kůži vyzkoušet využití Průmyslu 4.0 při vytváření reálné aplikace  
pomocí SAP Cloud Platform.

Přijměte pozvání na konferenci SAP Leonardo Day 2017, poprvé v Praze.

Registraci a více informací o konferenci a hackathonu naleznete na: 
www.sap.cz/LEONARDO

HLAVNÍ PARTNER



SAP Leonardo Day 2017
HACKATHON

Během dvoudenního Hackathonu si vyzkoušíte,  
jak vytvářet čitelnou a responzivní vizualizaci IoT  
(Internet of Things) dat s pomocí platformy SAP  
Cloud Platform.

14:00
14:30 

16:00 

Na konferenci představíme vznikající ekosystém 
Průmysl 4.0 na českém trhu, ukážeme vám reálné 
příklady českých firem, jimž se už podařilo zavést 
principy Průmyslu 4.0, stejně jako rady a tipy pro firmy, 
které se na změnu teprve chystají.

Dopolední část: Průmysl 4.0 v Čechách

KONFERENCE

Odpolední část: Průmysl 4.0 LIVE 
13:30

16:30

Ukázky reálných příkladů od partnerů a SAP
Představení Testbedu pro Průmysl 4.0
Zakončení konference

Digitální inovační platforma SAP Leonardo
Agilní vývoj se SAP Cloud Platform – technický  
enablement
Závěr a představení organizace druhého dne

27. 11. 2017
Seznámení s technickými možnostmi SAP Cloud  
Platform

28. 11. 2017
Hands-on: Odesílání dat ze senzorů do SAP Cloud  
Platform a následné vytváření jednoduché aplikace  
pro vizualizaci těchto senzorických dat.
14:00 

16:00

Zahájení hackathonu “Udělej to sám -  
SAP Leonardo v akci”
Prezentace finální aplikace a závěr

28. 11. 2017

9:00
9:30 
 

10:00
11:00 

11:30 

12:30

Registrace
Průmysl 4.0 v praxi a jaké možnosti přináší 
první Testbed v ČR | prof. Ing. Vladimír Mařík, 
DrSc., dr.h.c., CIIRC ČVUT
SAP Leonardo | Johannes Tulusan, SAP
Průmysl 4.0 z pohledu Škoda Auto |  
Robert Stiffel, ŠKODA AUTO
Reálné zkušenosti zákazníků | Sunita Mathur, 
SAP
Oběd


